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
gno/lav. GARAGE DOP-
PIO al P.int.

C-404B Castelnuovo 
In ZONA RESIDENZIA-
LE comoda ai servizi, 
app.to al 1° PIANO con 
ascensore comp. da in-
gresso su soggiorno, cu-
cina abit., balcone, 3 CA-
MERE, 2 BAGNI. Al P.T. 
garage e all’ultimo piano 
soffitta.

€ 310.000

€ 390.000

€ 380.000

€ 225.000

€ 250.000

€ 180.000

Info in ufficio

€ 159.000

€ 158.000

€ 185.000

€ 150.000

€ 175.000

€ 255.000€ 160.000

€ 172.000

€ 289.000

€ 400.000

€ 168.000 € 310.000

C-400 Castelnuovo 
In zona residenziale 
tranquilla app.to al 
3°P. con asc. comp. 
da ingr. su sogg. con 
terrazzino, cucina 
abit., 2 MATRIMO-
NIALI, 2 BAGNI e 
garage al PS1. GIÀ 
DELIBERATO IL 110.

€ 175.000



Contattaci su Whatsapp alContattaci su Whatsapp al

375/5309214375/5309214

QUANTO VALE
LA TUA CASA A
FIORANO, MARANELLO
SASSUOLO, FORMIGINE &
CASTELNUOVO RANGONE?

VALUTA GRATIS
IL TUO IMMOBILE


